VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses; 

CONTRATANTE: Secretaria da Segurança Pública e Cidadania; 

ASSINA PELO CONTRATANTE: Cicero Glaubio Campos Silvano; 

CONTRATADA: POTY MOTOS LTDA; 

ASSINA PELA CONTRATADA: Marcellus Rodrigues de Souza; 

VALOR GLOBAL: R$ 146.400,00 (cento e quarenta e seis mil e quatrocentos reais). 

Tamboril/CE, 21 de Outubro de 2025. 

CICERO GLAUBIOCAMPOS SILVANO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA 

Centro Administrativo Antônio Mota 
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N 

www.tamboril.ce.gov.br 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO CONTRATUAL